Директору МАОУ школы №1

Пароваткиной Т.А.

от ____Иванова И.И.___

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка

Иванова Алексея Ивановича

в группу по оказанию дополнительных платных образовательных

услуг «ххххххххххххххххххххххх»      на 2023/ 2024 учебный год.

С уставными документами школы и локальными актами,

регламентирующими деятельность, связанную с созданием

надлежащих условий обучения, организации контрольно-

пропускного режима, антитеррористических мероприятий и т.д.

ознакомлен(а).

Начало занятий  _____ХХ.ХХ_____________  2023 года

 «____ХХ____»_____ХХ_________2023г.

_____подпись__ (____Иванов И.И.____)